
CENÍK 2024 
EXP





Společnost

Společnost
S několika prvními výrobky z kovaného železa byla v roce 1967 založena 
společnost SMEDBO, nacházející se na samém jihu Švédska ve městě 
Helsinborg. V současné době patří společnost ve Skandinávii mezi přední 
výrobce koupelnových doplňků a může se chlubit prestižní značkou kvality 
švédského krále ”Royal Warranty”. Výrobky Smedbo jsou prodávány po celém 
světě díky distribučním centrům ve Švédsku, Německu a v USA. Hlavní 
centrála se nachází v Helsingborgu ve Švédsku.

Sortiment & Design
V posledních letech patří koupelny mezi jedny z nejvýznamnějších místností 
v domácnosti. Funkce, kvalita a design se staly základními pilíři všech kou-
pelnových doplňků a příslušenství společnosti Smedbo. Design našich skan-
dinávských výrobků může být čistě jednoduchý až velice moderní. Lze vybrat 
z celé řady povrchových úprav od leštěné mosazi, kartáčované nerezové oceli 
nebo leštěného chromu.

Kvalita výrobků
Výrobní produkce se může chlubit tradičním řemeslným zpracováním. Výrobky 
Smedbo jsou vyrobeny ze 100% masivní mosazi, takže si můžete být jisti, že 
kupujete opravdu kvalitní produkt, který Vám vydrží celý život. Každý produkt je 
kovaný a je zhotoven bezkonkurenčními výrobními postupy. Všechny výrobky 
jsou navíc ošetřené speciálně vyvinutým epoxidovým lakem, což zaručuje 
skutečně bezchybný vzhled. Chcete-li zachovat svůj výrobek Smedbo jako 
nový, jednoduše otřete vlhkým hadříkem bez chemických prostředků.

Budoucnost
Naší ambicí je i nadále vyrábět vysoce kvalitní koupelnové doplňky se skan-
dinávským designem. Koupelna je místo, kde lidé začínají a končí svůj den. 
To je důvod, proč chceme lidem vytvořit v koupelně oázu pro každý den. 

10letá záruka na koupelnové výrobky Smedbo (5letá záruka na vyhřívané 
držáky ručníků a odpadkové koše)
Koupelnové výrobky Smedbo jsou vyráběny a testovány podle nejvyšších 
standardů kvality. Bylo vynaloženo velké úsilí v oblastech kvality materiálu, 
kontroly výroby, designu a funkce. Pokud se v záruční době vyskytne vada 
funkce výrobku, Smedbo po předložení dokladu o zakoupení vadu opraví nebo 
vykompenzuje rovnocenným výrobkem. V případě, že produkt nelze opravit či 
dodat rovnocenný produkt, Smedbo vrátí spotřebiteli cenu, za kterou výrobek 
zakoupil. Spotřebitel v co nejbližší době od zjištění závady musí kontaktovat 
obchod, kde zboží zakoupil. Prodejce je pak povinen tuto skutečnost 
o problému nahlásit do společnosti Smedbo

Naše záruka se vztahuje pouze na samotný produkt. Na škody způsobené 
nehodou nebo zneužitím se tato záruka nevztahuje. Jakákoliv změna 
elektrického připojení ruší platnost záruky vztahující se na vyhřívané držáky 
ručníků a kosmetických zrcátek.

Tato záruka nemá vliv na zákonná práva spotřebitelů.

SMEDBO, Švédsko - Švédská kvalita





OBSAH

SMEDBO SORTIMENT 
AIR

DOT

DRY

HOME

HOUSE

ICE

LIVING

OUTLINE

OUTLINE LITE

POOL

SIDELINE

VILLA

XTRA 

8 - 9

10 - 11

12 - 19

20 - 23

24 - 28

29 - 33

34 - 36

37 - 46

47 - 51

52 - 54

55 - 65

66 - 67

68 - 71



6

Výrobky z masivní nerezové oceli

Všechny série Smedbo mají 10letou záruku, kromě série DRY - vyhřívané 
držáky ručníků a OUTLINE LITE - odpadkové koše, která mají 5letou záruku. 

* Mohou se objevit rozdíly ve zbarvení barev

Výrobky z masivní mosazi

SYMBOLY / INFO

DOT

OUTLINE

LEŠTĚNÁ NEREZOVÁ 
OCEL

KARTÁČOVANÁ
NEREZOVÁ OCEL

POCHROMOVANÁ 
NEREZOVÁ OCEL

ČERNÁ      BÍLÁ

AIR 

HOME 

HOUSE

ICE

POOL

VILLA

SIDELINE

OUTLINE

LEŠTĚNÝ 
CHROM

**
MATNÝ 
CHROM

*/**
LEŠTĚNÁ 
MOSAZ

*
ČERNÁ

*
BÍLÁ

*/**
KARTÁČOVANÁ 
MOSAZ

**
NIKL

*** Ne všechny položky jsou k dispozici

OUTLINE LITE

SIDELINE 

LIVING 

DRY

KARTÁČOVANÁ 
MOSAZ



7

Produkty Smedbo by 
měly být čištěny 
pouze měkkým 
hadříkem
a jemným mýdlovým 
roztokem. Neleštit. 

PMMA = Polymethylmethakrylát. PMMA běžné známé 
jako plexisklo nebo akrylátové sklo. Jedná se o 
recyklovatelný materiál. PMMA je citlivý na rozpouštědla, 
jako je aceton. 

Elektrické zapojení - Vestavné elektrické připojení, 
bez viditelného kabelu. Pro zapojení a instalaci jsou 
požadovaní specialisté v oblasti elektroniky. 

Duální světlo - teplé nebo studené světlo

SYMBOLY / INFO

"Snadné sejmutí a čištění". Sprchový košík lze snadno 
sejmout ze zdi a vyčistit.

Upozorňujeme, že povrchy, které se lepí, musí být 
dobře očištěny, hladké a suché. Nepoužívat alespoň 24 
hodin po nalepení.

Samolepící produkty NENÍ doporučeno instalovat na 
tapety ve vlhkých místnostech. Změkčovadla, která se v 
tapetách nacházejí ve vlhkých místnostech nepříznivě 
ovlivňují funkčnost lepidla a produkty se tak mohou od 
stěny samovolně odlepit. 

USB - dobíjecí baterie, nabíjení pomocí USB 
(baterie a kabel jsou součástí dodávky)

Provoz na baterie - Provoz na baterie se 4 ks baterií 
AA 1,5 V (nejsou součástí dodávky)

Zástrčka - Zapojte přímo do zásuvky

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

PMMA

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Self-
   

ad
hesi

ve

Kvalitní světlo aktivované senzorem - automatický 
senzor pohybu rozsvítí světla LED při detekci pohybu 
ve vzdálenosti 15 cm. Světla se automaticky vypnou po 
12 sekundách bez pohybu. 



8

AIR

Obj. číslo AIR  EAN 
Masivní mosaz 739144- 

Ks/
Balení

AK320 7045765 3 

AK323 7045772 2 

AK325 7045789 1 

AK326 7045796 2 

AK327 7045802 3 

1 
10 
10 

1 

AK3364 7045826 2 

AK341 7045833 3 

AK3414 

Náhradní držák toaletního papíru 
Výška 170 m
Leštěný chrom

čkyDržák fénu a vlasové žehli 
120 x 97 mm 
Výška 20 mm 
Leštěný chrom 

Vanové madlo
Celková délka 300 mm 
Leštěný chrom

Držák ručníků dvojtý sklopný 
Délka 440mm
Leštěný chrom  

Věšák trojháček, otočný 
Délka 127 mm 
Výška 95 mm 
Leštěný chrom

WC souprava 
Výška 380 mm 
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom/matné sklo 
Náhradní kartáč, černá 
Náhradní kartáč, bílá 
Náhradní nádobka, matné sklo

Dvojitý držák ručníku 
Délka 606 mm 
Rozteč otvorů 553 mm 
Leštěný chrom

Držák toaletního papíru bez krytu
Leštěný chrom

Držák toaletního papíru s krytem 
Leštěný chrom 7045840 3 

7045819
7041897
7022179 
7024166 

AK333 *
H233N
H234N 
N334 

DMOC 
v Kč vč.DPH

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

1,375.00

1,605.00

2,685.00

2,460.00

1,790.00

495.00

1,290.00

3,570.00

1,605.00

2,005.00

2,885.00

495.00



9

AIR

Obj. číslo AIR 
Masivní mosaz 

EAN  Ks / 
739144-    Balení 

AK3411 7088083 3 

AK342 * 7045857 3 
L348 7030464 1 

AK343 7045864 3 
L349 7030471 1 

AK344 7045871 3 

AK3455 7045888 6x2 

AK3464 7045895 2 

AK347 * 7045901 2 
P350 7043761 1 

AK355 7045918 6 

AK369 7045925 2 
H351  7037043 

1 

AK374 * 

Držák toaletního papíru 
Leštěný chrom 

Miska na mýdlo s držákem 
Leštěný chrom/matné sklo 
Náhradní miska na mýdlo, matné sklo

Pohár na zubní kartáčky s držákem  
Leštěný chrom/matné sklo 
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
matné sklo 

Držák ručníku obdélníkový 
205 x 170 mm
Leštěný chrom

Víceúčelový věšák, pár
Hloubka 31 mm
Průměr 19 mm
Leštěný chrom

Držák ručníku 
Délka 606 mm
Rozteč otvorů 553 mm 
Leštěný chrom

Polička skleněná s držáky 
Délka 600 mm 
Leštěný chrom/matné sklo 
Náhradní polička, matné sklo

Věšák jednoháček
Výška 47 mm
Leštěný chrom

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm 
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom    
Náhradní nádobka, matné sklo 
Náhradní pumpička, chrom

Závěsný koš do sprchy, dvojitý 
250 x 103 mm 
Výška 60 mm  
Leštěný chrom 

7045932 2 

AK371-  7038286
1 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,520.00

525.00

1,805.00
525.00

2,005.00

805.00

 2,685.00 

2,685.00
950.00

805.00

2,885.00

2,145.00

1,805.00

1,375.00
1,205.00



10

Obj. číslo EAN 
739144- 

DOT

DOT 

TB332 7095197 1 
TK332 7095074 1 
H233N 7041897 10 
H234N  7022179 10 

TB3411 7095104 3 
TK3411 7094985 3 

TB341 7095098 3 
TK341 7094978 3 

TB3414 7095111 3 
TK3414 7094992 3 

TB344 7095128 3 
TK344 7095005 3 

Nerezová ocel
 Ks / 

   Balení      

Toaletní kartáč se samolepící 
nádobou
Výška 435 mm
Připevnění na stěnu
Černá
Chrom
Náhradní kartáč - černý
Nágradní kartáč - bílý

Držák na toaletní papír
Délka 140 mm
Černý
Chrom

Držák na toaletní papír
Černý
Chrom

Držák na toaletní papír s 
krytem
Černý
Chrom

Držák na ručník
200 x 115 mm
Černý
Chrom

Samo-

pící
le

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,820.00
3,100.00

1,055.00
1,155.00

1,000.00
1,070.00

1,195.00
1,325.00

1,410.00
1,565.00

495,00
495,00

marketing
Razítko



11

DOT

TB3455 7095135 6x2 
TK3455 7095012 6x2 

TB355 7095166 6 
TK355 7095043 6 

TB356 7095159 6 
TK356 7095036 6 

TB359 7095173 6 
TK359 7095050 6 

TB361 7095203 2 
TK361 7095081 2 

TB3464 7095142 2 
TK3464 7095029 2 

Obj. číslo EAN 
739144- 

DOT  Ks / 
   Balení Nerezová ocel

Háčky na ručníky, 2 kusy 
Průměr 35 mm
Černý
Chrom

Háček na ručník
Průměr 45 mm
Černý
Chrom

Dvojháček na ručník 
Délka 125 mm
Černý
Chrom

Trojháček na ručník 
Délka 195 mm
Černý
Chrom

Dávkovač mýdla
Výška 110 mm
Kapacita 200 ml 
Připevnění na stěnu 
Černá / Černá nádobka 
Chrom / Bílá nádobka

Držák na ručník
Délka 618 mm
Černý
Chrom

Samo-

pící
le

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

435.00
475.00

1,055.00
1,125.00

940.00
1,040.00

2,510.00
2,765.00

1,410.00
1,575.00

1,945.00
2,155.00

marketing
Razítko



12

DRY



13

DRY

FK700 7052299 

FB700 7088618 1 

FK701 7052305 1 

FK702 

Vyhřívaný držák ručníku, kompaktní 
500 x 689 mm
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
65W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 

Vyhřívaný držák ručníku, kompaktní 
500 x 689 mm
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
74W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. P44. Max 55°C
Jednopólový
Nerezová ocel, černá mat

Vyhřívaný držák ručníku, vysoký 
500 x 1212 mm  
Hloubka 112 mm  
Délka kabelu 140 cm
120W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 

Vyhřívaný držák ručníku, široký 
1000 x 480 mm 
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
90W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 7052312 1 

Obj. číslo DRY 
Nerezová ocel 

EAN  Ks / 
739144-    balení 

1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

12,255.00

13,280.00

12,225.00

11,115.00



14

DRY

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

FK717 

Vyhřívaný držák ručníku, 4 otočná ramena 
Výška 777 mm
Hloubka 87 mm
Délka ramen 403 mm
Délka kabelu 140 cm
40W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55 °C
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 7086577 1 

FK718 

Vyhřívaný držák ručníku, kruhový
Průměr 500 mm  
Hloubka 120 mm
Integrované el. připojení
31W. 220-240 V AC. 50Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 7088267 1 

Obj. číslo DRY 
Nerezová ocel 

EAN  Ks / 
739144-    balení 

FK711 7081176 2 

Vyhřívaný držák ručníku, stromový 
Výška 900 mm 
Hloubka 80 mm 
(Hloubka s hákem 120 mm) 
Délka kabelu 140 cm 
11W. 220-240 V AC. 50Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel

DMOC 
v Kč vč.DPH

9,945.00

11,055.00

7,925.00



15

DRY

FB710 7086225 1 

FK710 7052329 

1 

FX710 7088328 1 

Obj. číslo DRY 
Nerezová ocel 

EAN  Ks / 
739144-    balení 

FK716 

Vyhřívaný držák ručníku stromový 
Výška 1720 mm 
Hloubka 80 mm 
(Hloubka s hákem 120 mm) 
Délka kabelu 140 cm 
1W. 220-240 V AC. 50 Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel, černá mat

Vyhřívaný držák ručníku, stromový 
Výška 1720 mm
Hloubka 80 mm  
(Hloubka s hákem 120 mm) 
Délka kabelu 140 cm 
25W. 220-240 V AC. 50Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel 

Vyhřívaný držák ručníku, stromový 
Výška 1720 mm
Hloubka 80 mm  
(Hloubka s hákem 120 mm) 
Délka kabelu 140 cm 
25W. 220-240 V AC. 50Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel, kartáčovaná 
mosaz

Vyhřívaný držák ručníku, stromový 
Výška 1720 mm
Hloubka 80 mm  
(Hloubka s hákem 120 mm) 
Délka kabelu 140 cm 
25W. 220-240 V AC. 50Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel, bílá mat

Vyhřívaný držák ručníku, stromový 
Výška 1700 mm  
Hloubka 115 mm
Délka kabelu 140 cm
30W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel 7086560 1 

FV710S 7095326 

1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

9,605.00

8,895.00

9,605.00

10,745.00

12,605.00

marketing
Razítko



16

DRY

Timer 2H/4H

FK705 

Vyhřívaný držák ručníku, kompaktní 
Časovač 2/4 H 
500 x 689 mm  
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
40W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel

Časovač 1-8 H 
500 x 689 mm  
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
65W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C Jednopólový
Leštěná nerezová ocel, černá mat

7076295 

1 

FK706 

Vyhřívaný držák ručníku, vysoký 
Časovač 2/4 H 
500 x 1212 mm
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
65W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 

Časovač 1-8 H 
500 x 1212 mm
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
105W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel, černá mat

7076301 1 

FK707 

Vyhřívaný držák ručníku, tvar S 
500 x 525 mm 
Hloubka 112 mm
Délka kabelu 140 cm
50W. 220-240 V AC. 50Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 7076318 1 

Obj. číslo DRY 
Nerezová ocel 

EAN  Ks / 
739144-    balení 

7094107

1 

FB705 

FB706 7094114

1 

DMOC 
v Kč vč.DPH

14,360.00

16,525.00

12,225.00

16,880.00

19,300.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



17

FK714 7084955 1

FK715 * 7084962 1 

Timer 2H/4H

FK712 7084948 1 

Vyhřívaný držák ručníku, vertikální 
Časovač 2/4 H
120 x 1500 mm
Hloubka 80 mm
Hloubka vč. háčku 100 mm
Délka kabelu 140 cm
60 W.220-240 V AC. 50 Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 

Obj. číslo DRY 
Nerezová ocel 

EAN  Ks / 
739144-    balení 

Vyhřívaný držák ručníku, vertikální 
30 x 1500 mm
Hloubka 80 mm
Hloubka vč. háčku 115 mm
Délka kabelu 140 cm 
25 W. 220-240 v AC. 50 Hz
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový
Leštěná nerezová ocel 

Vyhřívaný držák ručníku, vertikální 
Časovač 2/4 H
300 x 1500 mm
Hloubka 80 mm 
Hloubka vč. háčku 100 mm 
Délka kabelu 140 cm 
120 W.220-240 V AC. 50 Hz 
Třída 1. IP44. Max 55°C 
Jednopólový 
Leštěná nerezová ocel 

     

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

9,550.00

18,145.00

13,250.00



18

DRY

FB720 7088625 1 

FB721 7086232 
1 FK720 

Montážní sada pro vestavný el. přívod 
Podomítková instalace pro vyhřívané držáky 
ručníků řady DRY. Doporučujeme instalovat 
přímo na el. obvod. Krytka 70 mm, vestavná 
sada (cca 60 mm). Vyrobeno z leštěné 
nerezové oceli se zárukou 5 let. Montážní 
návod je přiložen, ale doporučujeme instalaci 
autorizovaným elektrikářem.

1 FK721  7052442 
1 

FK722 

1 

FK723  7085655 

1 

FK724 7086584 

1 

FK725 7086591 

1 

FX721 7088335 

1 

FK730 7052336 1 

FK731 7052343 1 

FK732 7052350 1 

Černá mat - vhodné pro FB700
Leštěná nerez.ocel - pro FK700
Černá mat - vhodné pro FB710 
Leštěná nerez.ocel - pro FK710
Bílá mat - vhodné pro FX710
Kartáčovaná mosaz - pro FV710S
Černá mat - vhodné pro FB705 - FB706
Leštěná nerez.ocel - pro FK705 - FK707
Leštěná nerez.ocel - pro FK712 - FK715
Leštěná nerez.ocel - pro FK716
Leštěná nerez.ocel - pro FK717

 

Háčky, pár
Vhodné pro vyhřívané držáky ručníků DRY 
FK700-FK702, FK705-FK706 
22 x 64 mm
Hloubka 52 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Háček 
Vhodné pro vyhřívané držáky ručníků DRY 
FK700-FK702, FK705-FK706 
Výška 145 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Víceúčelový věšák
Vhodné pro vyhřívané držáky ručníků DRY. 
FK700-FK702, FK705-FK706 
Výška 100 mm 
Délka 427 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Obj. číslo   DRY 
Nerezová ocel 

FK737 

Polička 
Vhodné pro vyhřívané držáky 
ručníků  DRY FK700-FK702 
Výška 174 mm 
Délka 427 mm 
Hloubka 223 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 7052374 1 

FB722 7094190

1
7052435

7095333FV721S

1

EAN  Ks / 
739144-    balení      

7076325

DMOC 
v Kč vč.DPH

610.00

895.00

1,150.00

2,005.00

1,460.00
1,350.00
1,405.00
1,350.00
1,405.00
1,830.00
1,550.00
1,320.00
1,235.00
1,265.00
1,265.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



19

DRY

FK100 * 

Háček na ručníky, pár 
V 75 mm x H 51 mm x Š 22 mm 
Leštěný chrom 7090574  3x2 

FK120 * 

Věšák dvojháček 
V 76 mm x H 35 mm x Š 82 mm 
Leštěný chrom 7090581 3 

FK140 * 

Háček na ručníky, pár 
V 73 mm x H 51 mm x Š 22 mm 
Leštěný chrom 7090604 3x2 

FK170 * 

Háček na ručníky, pár 
V 70 mm x H 30 mm x Š 20 mm 
Leštěný chrom 7090611 3x2 

Obj. číslo DRY 
Zinek

EAN  Ks / 
739144-    balení 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,205.00

805.00

1,205.00

1,035.00



20

HOME

HK320 7036510 
3 

HS320 7036701 
3 

HK323 7041460 2 
HS323 * 7041477 2 

HK3231 7081565 2 
HS3231 7081572 2 

HK325 • 7036527 1 
HS325 • 7036718 1 

HK326 • 7036534 2 
HS326 • 7036725 2 

HK327 7086249 3 
HS327 7086386 3 

HK328 • 7047585 2 
HS328 • 7047592 2 

HK332 7036695 

1 HS332 7036732 

1 

H233N 7041897 10 
H234N 

Náhradní držák toaletního papíru 
Výška 140 mm
Černá mat
Leštěný chrom 
Matný chrom  
Kartáčovaná mosaz
Nikl

Držák fénu 
Výška 155 mm 
Průměr 90/60 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom 

Držák fénu a vlasové žehličky 
Délka 129 mm
Leštěný chrom  
Matný chrom  

Vanové madlo 
Celková délka 284 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom 

Držák ručníku dvojitý, sklopný 
Délka 440 mm
Leštěný chrom 
Matný chrom 

Držák ručníku trojitý, sklopný 
Výška 90 mm
Leštěný chrom
Matný chrom

Držák ručníku
Délka     430 mm 
Leštěný chrom
Matný chrom

WC souprava
Výška 390 mm 
Připevnění na stěnu 
Černá mat/plastová vložka Leštěný 
chrom/plastová vložka Matný 
chrom/plastová vložka Kartáčovaná 
mosaz/plastová vložka
Nikl/plastová vložka
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá 7022179 10 

Obj. číslo HOME 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení      7391739144-

HB320 

HV320 7093483

7091465 

3 
3 

HB332 

HV332 

7091618

7093506

1 
1 

Výrobky řady HOME lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

H320N 7080919 3 

H332N 7093759 1 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,120.00
1,090.00
1,265.00
1,320.00
1,490.00

1,460.00
1,605.00

1,520.00
1,550.00

2,375.00
2,600.00

1,890.00
2,090.00

1,605.00
1,690.00

1,605.00
1,690.00

3,940.00
3,655.00
3,880.00
4,710.00
5,220.00
495,00
495,00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



21

HOME

HK333 7036541 1 
HS333 7036749 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 7024166 1 

7091472
7085730
7093513
7041897
7022179
7077001

3
3
3
3

HK3414 7036572 3 
HS3414 7036770 3 

HK342 7036589 3 
HS342 * 7036787 3 
L348 7030464 1 

WC souprava
Výška 380 mm
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom/matné sklo
Matný chrom/matné sklo 
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, matné sklo

WC souprava 
Výška 380 mm 
Připevnění na stěnu
Černá mat/porcelán
Leštěný chrom/ porcelán 
Kartáčovaná mosaz 
Náhradní kartáč, černý 
Náhradní kartáč, bílý
Náhradní nádobka, porcelán

Dvojitý držák ručníku
Délka 648 mm
Rozteč otvorů 600 mm
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Kartáčovaná mosaz 

Držák toaletního papíru bez krytu 
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Kartáčovaná mosaz 

Držák toaletního papíru
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Kartáčovaná mosaz 

Držák toaletního papíru s krytem 
Leštěný chrom 
Matný chrom 

Miska na mýdlo s držákem 
Leštěný chrom/matné sklo
Matný chrom/matné sklo Náhradní 
miska na mýdlo, matné sklo 

Miska na mýdlo s držákem 
Černá mat/porcelán
Leštěný chrom/porcelán 
Kartáčovaná mosaz/porcelán 
Náhradní miska na mýdlo, porcelán

Obj. číslo HOME 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
balení7391739144-

HB333P 
HK333P 
HV333P
H233N 
H234N 
O334

HB3364
HK3364
HS3364
HV3364

7091496
7036565
7036763
7093490

1
1
1
10
10
1 

HB341
HK341
HS341
HV341

7091489
7036558
7036756
7093636

2
2
2
2

HB3411
HK3411
HS3411
HV3411

7091601
7086317
7086362
7093520

3
3
3
3

HB342P
HK342P
HV342P
O348 

7091502
7085747
7093537
7076981

3
3
3
1

H341N 7080933 3 

H3411N 7093742 3 

     

Výrobky řady HOME lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.
* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,060.00
2,375.00
  495,00

495,00
1290,00

2,545.00
2,315.00
3,055.00

495,00
495,00

1,460.00

3,085.00
2,855.00
3,315.00
3,710.00

1,605.00
1,775.00

1,090.00
1,150.00

525.00

1,265.00
1,150.00
1,490.00

610.00

1,180.00
1,090.00
1,265.00
1,435.00

1,120.00
1,090.00
1,235.00
1,320.00

1,480.00

1,565.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



22

HOME

HK343 7036596 3 
HS343 7036794 3 
L349 7030471 1 

3
3
3
1 

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Leštěný chrom/matné sklo  
Matný chrom/matné sklo 
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
matné sklo 

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Černá mat/porcelán
Leštěný chrom/porcelán 
Kartáčovaná mosaz/porcelán  
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
matné sklo 

Držák ručníku, kruh 
Průměr 170 mm 
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Víceúčelový věšák, pár 
Hloubka 25 mm
Průměr 19 mm
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Držák ručníků pevný 
Délka 648 mm 
Rozteč otvorů 600 mm  
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Polička skleněná s držáky 
Délka 600 mm 
Leštěný chrom/matné sklo 
Matný chrom/matné sklo 
Náhradní polička, matné sklo 

Věšák jednoháček 
Průměr 48 mm  
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Věšák dvojháček
Délka 90 mm  
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Obj. číslo HOME 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
balení7391739144-

HB343P 
HK343P 
HV343P 
O349

7091519
7085754
7093544
7076998

HB344
HK344
HS344
HV344

7091526
7036602
7036800
7093551

3
3
3
3 

HB3455
HK3455
HS3455 •
HV3455 •

7091533
7036619
7036817
7093568

6x2
6x2
6x2
6x2

HB3464
HK3464
HS3464
HV3464

7091540
7036626
7036824
7093643

2
2
2
2

HK347 *
HS347 *
H350 *

7036633
7036831
7037036

2
2
1

HB355
HK355
HS355
HV355

7091557
7036640
7036848
7093575

6
6
6
6

HB356
HK356
HS356
HV356

7091564
7036657
7036855
7093582

6
6
6
6

H344N 7080964 3 

H3455N • 7093735 6x2 

H3464N 7080971 2 

H355N 7080995 6 

H356N 7081008 6 

     

Výrobky řady HOME lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,090.00
1,150.00
525.00

1,265.00
1,150.00
1,490.00
610.00

2,090.00
2,375.00
980.00

1,860.00

1,290.00
1,460.00
1,660.00

580.00
610.00
635.00
610.00

2,260.00
2,090.00
2,375.00
2,685.00

2,960.00

760.00

1,405.00

750.00
720.00
805.00
835.00

1,120.00
1,090.00
1,235.00
1,320.00

970.00

1,480.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko



23

HOME

HK358 7052381 3 
HS358 7052398 3 

Věšák na župan
Výška 135 mm 
Leštěný chrom
Matný chrom

Věšák čtyřháček 
Délka 178 mm 
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz

Dávkovač tekutého mýdla, dávkování zespod 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 120 mm
Objem 150 ml
Přípevnění na stěnu
Délka 178 mm 
Černá mat / matné sklo
Leštěný chrom / matné sklo 
Kartáčovaná mosaz / matné sklo

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm  
Objem 200 ml 
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom /matné sklo 
Matný chrom /matné sklo 
Náhradní nádobka, matné sklo
Náhradní pumpička, chrom
Náhradní pumpička, matný chrom 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm  
Objem 200 ml 
Připevnění na stěnu
Černá mat / porcelán
Leštěný chrom /porcelán 
Kartáčovaná mosaz / porcelán
Náhradní nádobka, porcelán

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 160 mm  
Objem 150 ml 
Připevnění na stěnu 
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom 
Kartáčovaná mosaz
Náhradní pumpička, chrom
Náhradní pumpička, matný chrom

Odkládací polička do sprchy, dvojitá 
207 x 207 mm 
Výška 295 mm
Matný chrom

Obj. číslo HOME 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení    7391739144-

HB359
HK359
HS359
HV359

7091571
7036664
7036862
7093599

3
3
3
3

HB361
HK361
HV361

7091588
7090260
7093605

2
2
2

HK369
HS369
H351

7036671
7036879
7037043

2
2
1

HB369P
HK369P
HV369P
O351

7091595
7085761
7093612
7076967

2
2
2
1

HB370
HK370
HS370
HV370

7091625
7045727
7045734
7093629

2
2
2
2

HS377 *• 7036886 2

HK371- 7038286 1 
HS371- 7038293 1 

HK381- 7051735 1 
HS381- 7051749 1 

H370N 7093766 2 

Výrobky řady HOME lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,235.00
1,350.00

1,690.00
1,605.00
1,720.00
1,975.00

4,365.00
3,970.00
5,305.00

2,060.00
2,375.00
1,375.00

2,375.00
2,175.00
2,855.00
1,460.00

3,085.00
2,855.00
3,055.00
3,710.00

2,855.00

4,060.00

1,450.00
1,590.00

1,195.00
1,280.00

marketing
Razítko



24

HOUSE



25

HOUSE

RB320 7084344 3 
RK320 7039498 3 
RS320 * 7039689 3 
RV320 7077742 3 
RX320 7088397 3 

RK323 * 7041484 2 
RS323 * 7041491 2 

RK3231 7081589 2 
RS3231 7081596 2 

RK325 • 7039504 1 
RS325 *• 7039696 1 

RK326 • 7039511 2 
RS326 *• 7039702 2 

RK327 7086256 3 
RS327 7086379 3 

RK328 • 7047608 2 
RS328 *• 7047615 2 

RB332 7087963 1 
RK332 7039528 1 
RX332 7088403 1 
H233N 7041897 10 
H234N 

Držák rezervního toaletního papíru 
Výška 140 mm
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Leštěná mosaz
Bílá mat

Držák fénu
Výška 155 mm 
Průměr 90/60 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom 

Držák fénu a vlasové žehličky 
Délka 129 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom

Vanové madlo 
Celková délka 284 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom

Držák ručníku dvojitý sklopný 
Délka 440 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom

Věšák trojháček, otočný 
Výška 90 mm
Leštěný chrom 
Matný chrom

Držák ručníků 
Délka 430 mm 
Leštěný chrom 
Matný chrom

WC souprava
Výška 390 mm 
Připevnění na stěnu 
Černá mat 
Leštěný chrom/plastová vložka
Bílá mat
Náhradní kartáč, černá 
Náhradní kartáč, bílá 7022179 10 

Obj. číslo   HOUSE 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení 

Výrobky řady HOUSE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,320.00
1,205.00
1,375.00
1,265.00
1,320.00

1,605.00
1,690.00

2,145.00
2,400.00

1,550.00
1,605.00

2,660.00
2,945.00

1,830.00
1,945.00

1,805.00
1,920.00

4,395.00
3,910.00
4,395.00
495.00
495.00



26

HOUSE

RK333 7039535 1 
RS333 * 7039726 1 
RX333 7088403 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 7024166 1 

RB333P 7084351 1 
RK333P 7085778 1 
RV333P 7077780 1
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
O334 7077001 1 

RB3364 7090239 2 
RK3364 7039542 2 

RB341 7084368 3 
RK341 7039559 3 
RS341 * 7039740 3 
RV341 7077797 3 
RX341 7088427 3 

RB3411 7090246 3 
RK3411 7086324 3 
RS3411 * 7086355 3 

RK3414 7039566 3 
RS3414 * 7039757 3 

RK342 7039573 3 
RS342 * 7039764 3 
RX342 7088434 3 
L348 7030464 1 

RB342P 7084375 3 
RK342P 7085785 3 
RV342P 7077827 3
O348 

WC souprava
Připevnění na stěnu
Výška 380 mm
Leštěný chrom /matné sklo
Matný chrom /matné sklo
Bílá mat /matné sklo
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, matné sklo

 WC souprava 
 Připevnění na stěnu
 Výška 380 mm
 Černá /porcelán
 Leštěný chrom /porcelán
 Leštěná mosaz /porcelán
 Náhradní kartáč, černá
 Náhradní kartáč, bílá
 Náhradní nádobka, porcelán

 Dvojitý držák ručníku
 Délka 648 mm
 Rozteč otvorů 600 mm
 Černá mat 
 Leštěný chrom

Držák toaletního papíru bez krytu 
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Leštěná mosaz
Bílá mat

Držák toaletního papíru
Černá mat
 Leštěný chrom 
 Matný chrom 

Držák toaletního papíru s krytem 
Leštěný chrom 
 Matný chrom 

Miska na mýdlo s držákem Leštěný 
chrom /matné sklo
Matný chrom /matné sklo
Bílá mat /matné sklo
Náhradní miska na mýdlo, matné sklo

Miska na mýdlo s držákem
Černá /porcelán
 Leštěný chrom /porcelán
 Leštěná mosaz /porcelán
Náhradní miska na mýdlo, porcelán 7076981 1 

Obj. číslo   HOUSE 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení 

Výrobky řady HOUSE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,400.00
2,460.00

495.00
495.00

1,290.00

2,660.00

2,660.00

2,800.00

2,800.00

495.00
495.00

1,460.00

3,315.00
3,115.00

1,320.00
1,205.00
1,290.00
1,265.00
1,320.00

1,320.00
1,235.00
1,405.00

1,720.00
1,890.00

1,205.00
1,290.00
1,265.00
525.00

1,405.00
1,350.00
1,405.00
610.00



27

HOUSE

RK343 7039580 3 
RS343 * 7039771 3 
RX343 7088441 3 
L349 7030471 1 

RB343P 7084382 3 
RK343P 7085792 3 
RV343P 7078053 3
O349 7076998 1 

RB344 7084399 3 
RK344 7039597 3 
RS344 * 7039788 3 
RV344 7077834 3 
RX344 7088458 3 

RB3455 7084405 6x2 
RK3455 7039603 6x2 
RS3455  *•  7039795 6x2 
RV3455 •  7077841 6x2 
RX3455 •  7088465 6x2 

RB3464 7084412 2 
RK3464 7039610 2 
RS3464 * 7039801 2 
RV3464 7077896 2 
RX3464 7088472 2 

RK347 * 7039627 2 
RS347 * 7039818 2 
H350 7037036 1 

RB355 7084429 6 
RK355 7039634 6 
RS355 * 7039825 6 
RV355 7077858 6 
RX355 7088489 6 

RB356 7084436 6 
RK356 7039641 6 
RS356 * 7039832 6 
RV356 7077865 6 
RX356

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Leštěný chrom /matné sklo
Matný chrom /matné sklo
Bílá mat /matné sklo
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
matné sklo 

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Černá /porcelán
Leštěný chrom /matné sklo
Leštěná mosaz /porcelán
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
porcelán 

Držák ručníku kruh
Průměr 170 mm  
Černá mat
Leštěný chrom 
Matný chrom 
Leštěná mosaz 
Bílá mat

Víceúčelový věšák, pár
Hloubka 25 mm
Průměr 19 mm
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Leštěná mosaz
Bílá mat

Držák ručníků, pevný
Délka 648 mm
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Leštěná mosaz
Bílá mat

Polička skleněná s držáky
Délka 600 mm

  Leštěný chrom /matné sklo
  Matný chrom /matné sklo
Náhradní polička, matné sklo 

Věšák jednoháček
  45 x 45 mm 
  Černá mat
  Leštěný chrom
  Matný chrom
  Leštěná mosaz 
  Bílá mat

Věšák dvojháček
Délka 90 mm  

  Černá mat 
  Leštěný chrom
  Matný chrom
  Leštěná mosaz
  Bílá mat 7088496 6 

Obj. číslo   HOUSE 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení 

Výrobky řady HOUSE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,205.00
1,290.00
1,265.00
525.00

1,550.00
1,460.00
1,635.00
1,550.00
1,550.00

1,405.00
1,350.00
1,405.00
610.00

635.00
610.00
635.00
610.00
635.00

2,400.00
2,575.00
980.00

895.00
750.00
895.00
835.00
895.00

2,575.00
2,400.00
2,575.00
2,515.00
2,575.00

1,290.00
1,205.00
1,290.00
1,235.00
1,290.00



28

HOUSE

RK358 7052404 3 
RS358 * 7052411 3 

RB359 7084443 3 
RK359 7039658 3 
RS359 * 7039849 3 
RV359 7077889 3 
RX359 7088502 3 

RB361 7090277 2 
RK361 7090253 2 

RK369 7039665 2 
RS369 2 
RX369 2 
H351 7037043 1

RB369P 7084450 2 
RK369P 2 
RV369P 7079531 2
O351 7077094 1 

RB370 7087970 2 
RK370 7045741 2 
RS370 * 7045758 2 
RX370 7088526 2 

RK377 * 7039672 2 
RS377 *• 

Věšák na župan
Výška 135 mm
Leštěný chrom
Matný chrom

Věšák čtyřháček
Délka 178 mm  
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Leštěná mosaz
Bílá mat

Dávkovač tekuthé mýdla, dávkování zespod 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi
Výška 120 mm
Objem 150 ml

7039856

7085808

Připevnění na stěnu 
Černá mat /matné sklo
Leštěný chrom /matné sklo

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm 
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /matné sklo 
Matný chrom /matné sklo
Bílá mat /matné sklo
Náhradní nádobka, matné sklo
Náhradní pumpička, chrom
Náhradní pumpička, matný chrom
Náhradní pumpička, leštěná mosaz

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Černá mat /porcelán
Leštěný chrom /porcelán
Matný chrom /porcelán
Náhradní nádobka, porcelán

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 160 mm
Objem 150 ml
Připevnění na stěnu
Černá mat
Leštěný chrom
Matný chrom
Bílá mat
Náhradní pumpička, chrom
Náhradní pumpička, matný chrom

Odkládací polička do sprchy, 
mřížkovaná dvojitá
207 x 207 mm
Výška 295 mm
Leštěný chrom
Matný chrom 7039863 2 

Obj. číslo   HOUSE 
Masivní mosaz

7088519

EAN  Ks / 
739144-7391      balení

HK381- 7051735 1 
HS381- 7051749 1 

HK371- 7038286 1 
HS371- 7038293 1 
RV371- 7080476 1 

Výrobky řady HOUSE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,375.00
1,520.00

1,975.00
1,775.00
1,975.00
1,890.00
1,975.00

4,650.00
3,970.00

2,800.00
2,660.00
2,800.00 
1,460.00

2,600.00
2,855.00

2,400.00
2,575.00
2,660.00
1,375.00
1,195.00
1,280.00

1,195.00
1,280.00

3,415.00
3,055.00
3,340.00
3,425.00

1,365.00



29

ICE



30

ICE

OK320 7076752 3 

OK323 7076783 2 

OK325 *• 7077247 1 

OK326 • 7077230 2 

OK327 • 7076776 2 

OK333P 7077360 1
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
O334 

Náhradní držák toaletního papíru 
Výška 150 mm  
Leštěný chrom 

Držák fénu a vlasové žehličky 
Výška zadní desky 45 mm 
Délka 129 mm 
Hloubka 97 mm 
Leštěný chrom

Vanové madlo 
Celková délka 267 mm 
Leštěný chrom

Držák ručníku dvojitý sklopný 
Délka 400 mm
Leštěný chrom 

Věšák trojháček, otočný 
Délka 109 mm 
Výška 78 mm
Leštěný chrom    

WC souprava
Výška 380 mm
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /porcelán
Náhradní 
Náhradní 
Náhradní 

kartáč, černá
kartáč, bílá
nádobka, porcelán 7077001 1 

Obj. číslo   ICE 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení     739144-739144-        

Výrobky řady ICE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,265.00

1,520.00

2,915.00

2,230.00

1,975.00

2,845.00
495.00
495.00

1,460.00



31

ICE

OK341 
Držák toaletního papíru bez krytu 
Leštěný chrom 7076790 3 

OK3411 
Držák toaletního papíru bez krytu 
Leštěný chrom 7077223 3 

OK3414 7076943 3 

OK342P 7076813 3
O348 7076981 1 

OK343P 7076820 3
O349 7076998 1 

OK344 7076912 3 

Držák toaletního papíru s krytem 
Leštěný chrom  

Miska na mýdlo s držákem 
Leštěný chrom /porcelán  
Náhradní miska na mýdlo, 
porcelán

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Leštěný chrom /porcelán
Náhradní pohár na zubní kartáčky, 
porcelán 

Držák ručníku, obdélníkový 
Délka 200 mm
Leštěný chrom 

Víceúčelový věšák, pár 
Hloubka 24 mm
Průměr 18 mm  

OK3455 •     Leštěný chrom  7076769 6x2 

Obj. číslo   ICE 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení   739144-739144-        

Výrobky řady ICE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,290.00

1,290.00

1,830.00

610.00

610.00

1,575.00

635.00

1,435.00

1,435.00



32

ICE

OK3464 7076929 2 

OK3465 7086003 2 

OK347 * 7076936 2 
O350 * 7080377 1 

OK355 7076844 6 

OK356 7076882 6 

OK358 7076905 3 

OK359 7076899 3 

OK369P 7077193 2
O351 7077094 1 

OK374 *• 

Držák ručníků pevný 
Délka 645 mm
Rozteč otvorů 600 mm
Leštěný chrom 

Držák ručníků pevný  
Délka 845 mm
Rozteč otvorů 800 mm
Leštěný chrom 

Polička skleněná s držáky 
Délka 600 mm
Leštěný chrom /matné sklo 
Náhradní polička, matné sklo

Věšák jednoháček
45 x 45 mm
Leštěný chrom

Věšák dvojháček
Délka 90 mm 
Leštěný chrom  

Věšák na župan
Výška 133 mm 
Leštěný chrom 

Věšák čtyřháček
Délka 178 mm 
Leštěný chrom 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /porcelán 
Náhradní nádobka, porcelán
Náhradní pumpička, chrom

Rohová police
200 x 200 mm
Výška 70 mm 
Leštěný chrom 7076950 2 

Obj. číslo   ICE 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení   739144-739144-   

HK371- 7038286 1 

     

Výrobky řady ICE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,515.00

2,770.00

2,515.00
1,150.00

805.00

1,290.00

1,460.00

1,920.00

1,460.00

2,745.00

2,845.00

1,195.00



33

ICE Soft Cube

OK433P 

WC souprava
Výška 370 mm
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom /porcelán 7086423 1 

OK442P 7086447 3 

OK443P 7086430 3 

OK461P 7086478 2 

OK469P 7086454 2 

OK470P 

Miska na mýdlo s držákem
Leštěný chrom /porcelán

Pohár na zubní kartáčky s držákem
Leštěný chrom /porcelán

Dávkovač tekutého mýdla, dávkování zespodu 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi
Výška 115 mm
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /porcelán

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm
Objem 350 ml 
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom /porcelán  

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm
Objem 350 ml
Volně stojící
Leštěný chrom /porcelán 7086461 2 

Obj. číslo   ICE 
Masivní mosaz

EAN         Ks /
balení   739144-739144-        

Výrobky řady ICE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

DMOC 
v Kč vč.DPH

4,140.00

2,060.00

2,060.00

5,475.00

3,115.00

2,260.00



34

FK817 7094053 1

LIVING CONCEPT

FK810 7087666 1

FK811 7087673 1

FK812 7087680 1

FK813 7087697 1

FK815 7087772 1

FK814 7087703 1

FK816

Vanové madlo, krátké
Délka 400 mm
Průměr 32 mm
Pochromovaná nerezová ocel

Vanové madlo, dlouhé
Délka 900 mm
Průměr 32 mm
Pochromovaná nerezová ocel

Vanové madlo, tvar V, levé
400 x 400 mm
Průměr 32 mm

ová ocel Pochromovaná nerez

VanovéVanové madlo, tvar V, pravé 
400 x 400 mm
Průměr 32 mm

 Pochromovaná nerezová ocel

Rohové vanové madlo 
730 x 730 mm 
Průměr 32 mm 
ezová ocel

Sprchová tyč s madlem 
ve tvaru L, levé
1230 x 530 mm
Průměr 32 mm

ová ocel nerez Pochromovaná

Sprchová tyč s madlem 
ve tvaru L, levé
1230 x 530 mm
Průměr 32 mm

 Pochromovaná nerezová ocel 7089790 1

Obj. číslo   LIVING 
Nerezová ocel /zinek

EAN         Ks /
balení    739144-739144-   

! Maximální zatížení 150 kg, platí pro všechny 
výrobky na této stránce.

FK810 - FK816: jsou podrobeny testování dle evropské normy ISO 17966: 
2016 v SP, Technickém institutu ve Švédsku.

Vertikální sprchová tyč 
pro prodloužení T-spojky 
Výška 1160 mm
Průměr 32 mm
Pochromovaná nerezová ocel

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,660.00

4,650.00

4,650.00

4,650.00

5,990.00

7,115.00

7,115.00

6,830.00



35

LIVING CONCEPT

FK820 - FK835:: jsou podrobeny testování dle evropské normy ISO 
17966: 2016 v SP, Technickém institutu ve Švédsku.

FK834 7094060 3

FK851 7092301 

33 

FK855 7092318 

3 

FK850 7092325 3 

FK856 7093131 3

FK820 7087710 3

FK821 70708772 3

Fixní část madla, krátká 
Délka 400 mm 
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Fixní část madla, dlouhá 
Délka 600 mm
Průměr 32 mm

ová ocelPochromovaná nerez

FK830 7087734 3

FK831 7087741 3

FK833 7089806 3

FK832 7087758 

FK835 

T-spojka
Délka 100 mm
Průměr 32 mm
Pochromovaná nerezová ocel

Spojovací prvek, tvar L, levý 
130 x 130 mm 
Průměr 32 mm  
Pochromovaná nerezová ocel

Spojovací prvek, tvar L, pravý 
130 x 130 mm
Průměr 32 mm  
Pochromovaná nerezová ocel

Rohové připojení 
130 x 130 mm
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel
Koncový prvek pro prodloužení
Délka 100 mm
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Prodlužovací prvek 
Délka 400 mm
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Háček kompatibilní se systémem 
lišt Living
Výška 82 mm
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Držák na toaletní papír kompatibilní 
se systémem lišt Living
Výška 126 mm
Průměr 32 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

7087765 3

Obj. číslo   LIVING 
Nerezová ocel /zinek

Kompatibilní police se systémem Living
Délka 365 mm
Hloubka 58 mm

3 

Pochromovaná nerezová ocel

Sprchový košík pro sprchovou 
tyč Living
250 x 103 mm
Vhodné pro průměr tyče 32 mm
Pochromovaná nerezová ocel

EAN         Ks /
739144-739144-   balení    

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,830.00

2,485.00

1,150.00

1,490.00

1,490.00

1,490.00

1,150.00

1,135.00

1,990.00

1,135.00

1,420.00

2,945.00



36

!  Maximální zatížení 150 kg platí pro FK806-
FK808/FK840. Norma SS-18017966:2016

LIVING BASIC

FK806 7052688 3 

FK807 7052695 3 

FK808 7052701 3 

FK404 7074352 1 
FK414 7074369 1 

Vanové madlo rovné, krátké
Celková délka 300 mm
Průměr 25 mm
Leštěná nerezová ocel  

Vanové madlo lomené, dlouhé
Celková délka 600 mm
Průměr 25 mm
Leštěná nerezová ocel 

Vanové madlo lomené, dlouhé, tvar V 135º 
Celková délka 500 mm
Průměr 25 mm
Leštěná nerezová ocel

Skládací stolička do sprchy
Sedátko 371 x 320 mm

hliníku /chromovaný zinekDržák z masivního 
Skládací stolička do sprchy, bílá 
Skládací stolička do sprchy, antracit

Obj. číslo   LIVING 
Nerezová ocel /zinek

EAN         Ks /
balení    739144-739144-   

FK404/414 - FK406/416: jsou podrobeny testování dle evropské normy ISO 
17966: 2016 v SP, Technickém institutu ve Švédsku.

FK406 7075984 1 
FK416 7085334 1

FK840 7089837 3

FK841 

Skládací opěrná rukojeť 
Délka 700 mm
Nástěnná deska 100 x 230 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Stupačka, rohová
Délka 293 mm
Průměr 24 mm 
Pochromovaná nerezová ocel /
protiskluzový povrch

7088250 3 

Sprchová stolička
Celková výška 480 mm 
Hliník/ sedátko bílé
Hliník/ sedátko antracit

FB407 7095821 1 
FX407 7095838 1 

Sprchová stolička
Výška 440 mm
Matně černé plexisklo
Lesklé bílé plexisklo

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

2,275.00

2,770.00

2,770.00

2,945.00
2,945.00

11,940.00
11,940.00

1,830.00

10,460.00

4,385.00
4,385.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



37

OUTLINE



38

OUTLINE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
balení     739144-739144-   

FK103 * 7033380 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 

FK210 7085556 1 

FK300 7083170 1 

FB210 7091670 1 

FK211 1 
FB211 7091380

7091373
1 

FB212
FK212

7091403
7091397

1 
1

FK309

WC souprava
Výška 410 mm 
Vložka z matného skla 
Volně stojící 
Leštěný chrom /plastová 
vložka Náhradní kartáč, černá 
Náhradní kartáč, bílá

Věšák na ručníky 
Délka 350 mm
Upevněno šrouby 
Černá mat
Leštěný chrom 

Držák ručníku /pro hosty 
Délka 400 mm 
Možnost vertikálního nebo 
horizontálního upevnění 
Leštěný chrom

Držák ručníku 
Instalace na stěnu
Délka 380 mm
Černá mat
Leštěný chrom

Dvojitý držák ručníku 
Instalace na stěnu
Délka 380 mm
Černá mat
Leštěný chrom

Držák ručníku, volně stojící 
Výška 890 mm
Délka 600 mm
Hloubka 250 mm
Leštěný chrom 7075977 1 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní 
mosazi Výška 190 mm  
Objem 180 ml 
Volně stojící
Leštěný chrom FK254 7035346 2 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

3,510.00
495.00
495.00

1,705.00

1,990.00

1,830.00

1,975.00
1,805.00

3,000.00
2,845.00

7,970.00

2,090.00



39

OUTLINE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení     

FK257 7047387 2 

FK258 7047394 2 

FK259 7047400 2 

FK261 7075960 1 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 210 mm 
Chromovaný držák 60 x 60 mm 
Objem 250 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom  

Dávkovač tekutého mýdla, 2 nádoby 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 210 mm
Objem každé nádoby 250 ml 
Chromovaný držák 112 x 60 mm 
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom  

Dávkovač tekutého mýdla, 3 nádoby 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 210 mm
Chromovaný držák 167 x 60 mm
Objem každé nádoby 250 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom

Dávkovač tekutého mýdla 
Výška 210 mm 
Objem 300 ml 
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom 

Samonavíjecí šňůra na prádlo 
Průměr 90 mm
Délka šňůry 2,5 m
Maximální nosnost 6 kg
Leštěný chromFK480 7046960 4

Držák na toaletní papír s policí
Rozměr police 94 x 170 mm
Délka 303 mm
Připevnění na stěnu
Černá mat
Chrom

7094084 3 FB3411
FK3411 7094091 3 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

2,660.00

3,995.00

5,335.00

5,165.00

1,605.00

2,280.00
2,070.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



40

OUTLINE

FK311 7077445 1 
FK311P 7077452 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 1 
O334 7077001 1 

FK312 7077391 1 
FK312P 7077414 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 7024166 1 
O334 7077001 1 

FK313 * 7077377 1 

FK315 

WC souprava, kulatá
Výška 415 mm
Leštěný chrom /matné sklo 
Leštěný chrom /porcelán 
Náhradní kartáč, černá 
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, matné sklo
Náhradní nádobka, porcelán 

Držák toaletního papíru + WC souprava, 
samostatně stojící, kulatá
Výška 780 mm   
Průměr základní desky 230 mm
Leštěný chrom /matné sklo
Leštěný chrom /porcelán
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, matné sklo
Náhradní nádobka, porcelán 

Náhradní držák toaletního papíru, kulatý
Držák na tři role
Výška 394 mm  
Leštěný chrom 

Dvojitý držák ručníku, samostatně stojící, 
kulatý
Výška 870 mm
Průměr základní desky 230 mm
Délka ramen 355 mm 
Leštěný chrom 7077490 1 

7024166

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení          

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,400.00
2,660.00

495.00
495.00

1,290.00
1,460.00

6,360.00
6,645.00

1,990.00

5,960.00

495.00
495.00

1,290.00
1,460.00



41

OUTLINE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK321P 7077476 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
O334 7077001 1 

FK322P 7077421 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
O334 7077001 1 

FK323 * 7077384 1 

FK325 

WC Souprava, čtvercová
Výška 415 mm
Leštěný chrom /porcelán
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, porcelán 

Držák toaletního papíru + WC souprava, 
samostatně stojící, čtvercová
Výška 780 mm 
Základní deska 230 x 230 mm
Leštěný chrom /porcelán
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, porcelán  

Náhradní držák toaletního papíru, 
čtvercový
Držák na tři role
Výška 394 mm  
Leštěný chrom  

Dvojitý držák ručníku, samostatně stojící, 
čtvercový
Výška 870 mm
Základní deska 230 x 230 mm
Délka ramen 355 mm
Leštěný chrom 7077506 1 

     

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

3,000.00
495.00
495.00

1,460.00

7,525.00

1,990.00

6,360.00

495.00
495.00

1,460.00



42

OUTLINE

FB444 7092295 4 
FK444 

Zrcadlo pro make-up / stolní zrcadlo 
LED technologie 
Volně stojící s otočným stojanem 
Dobíjecí baterie, nabíjení pomocí USB 
(baterie a kabel jsou součástí balení) 
Dvě strany - normální a 7násobné zvětšení 
Průměr 180 mm
Černá mat 
Leštěný chrom 7092288 4 

FK490 

Kosmetické zrcátko s výkyvným ramenem
Nástěnné
Průměr zrcadla 200 mm 
Délka ramene 170 mm
Oboustranné - normální a zvětšující 7x
Leštěný chrom 7087789 1 

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK442 7052787 4 

FK443 

Magnetické zrcátko na holení nebo 
make-up, samolepící
Průměr 152 mm
Připevnění na stěnu
Vyměnitelné
Zvětšení 5x
Leštěný chrom 

Cestovní kosmetické zrcátko s otočným 
stojanem
Průměr 152 mm
Zvětšení 5x
Neoprenové ochranné cestovní pouzdro 
Leštěný chrom 7057195 4 

FB438
FK438

1
1 

FK445 

Kosmetické zrcátko
Nástěnné
Průměr 200 mm 
Délka ramena 340 mm 
Oboustranné - normální a zvětšující 5x
Černá mat
Leštěný chrom 

Oboustranné - normální a zvětšující 7x 
Leštěný chrom
Kartáčovaná mosaz

7075267 1 

7089691
7039160

FV445S 7093391 1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

2,175.00

1,420.00

1,990.00
1,990.00

4,480.00
4,365.00

4,650.00

4,265.00

5,885.00

marketing
Razítko



43

OUTLINE

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK435 * 

Kosmetické zrcátko 
Samostatně stojící
Průměr 200 mm
Výška 375 mm 
Oboustranné - normální a zvětšující 3x
Leštěný chrom 7036398 1 

FK474E 

Kosmetické zrcátko LED-technologie, duální 
světlo (teplé a studené světlo)
Samostatně stojící
4 ks tužkových baterií (AA)
1.5V baterie (nejsou součástí balení) 
Oboustranné - normální a zvětšující 5x 
Průměr 180 mm
Výška 345 mm
Leštěný chrom 7076356

Kosmetické zrcátko LED-technologie, duální 
světlo (teplé a studené světlo)
Samostatně stojící
4 ks tužkových baterií (AA)
1.5V baterie (nejsou součástí balení) 
Zvětšení 5x 
Průměr 200 mm  
Výška 380 mm

     Leštěný chrom
 Černá mat
Bílá mat

FK484EP 7084498 1 
7084504 1 FK484EBP 

FK484EWP 7084511 1 

1 

FK488EP  1 

Kosmetické zrcátko na holení nebo make-up 
Rám provedení "PMMA" 
Senzorem aktivované LED osvětlení
Dobíjení baterie pomocí USB kabelu 
Samostatně stojící 
Zvětšení 7x 
Průměr 215 mm
Výška 380 mm
Leštěný chrom

     

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

3,970.00

3,970.00

4,650.00
4,650.00
4,650.00

7,955.00



44

OUTLINE

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Kosmetické zrcátko LED-technologie, duální 
světlo (teplé a studené světlo)
Rám provedení ”PMMA”  
Dotykové ovládání
IP21
Nástěnné
Zvětšení 5x
Průměr 200 mm
Délka ramena 340 mm
Leštěný chromFK483EP *  1 

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

Kosmetické zrcátko s duálním LED podsvícením a 
bateriovým provozem (teplé a studené světlo)
Rám provedení “PMMA”, IP21
Dotykové ovládání, nástěnné
Zvětšení 7x
Průměr 200 mm
Délka ramene 340 mm

FK486EP      Leštěný chrom 7084535 1 

FK486H 

Kosmetické zrcátko LED-technologie, 
duální světlo (teplé a studené světlo)
Rám provedení ”PMMA” , IP21, GS certifikace 
Dotykové ovládání, nástěnné
Integrované el. připojení
Zvětšení 7x 
Průměr 200 mm
Délka ramena 340 mm
Leštěný chrom 7086096 1 

Kosmetické zrcátko, LED-technologie
Rám provedení "PMMA", IP21
GS certifikace
Integrované el. připojení
Nástěnné
Zvětšení 7x
Průměr 215 mm
Délka ramene 340 mm
Leštěný chromFK487H 7089844 1 

7084481

     

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

9,290.00

9,945.00

9,945.00

10,460.00



45

OUTLINE

Kosmetické zrcátko na holení nebo make-up
Rám provedení ”PMMA” , IP21 
Senzorem aktivované LED osvětlení 
Dobíjení baterie pomocí USB kabelu 
Nástěnné
Zvětšení 7x
Průměr zrcadla 200 mm 
Délka ramene 380 mm 

FK491EP      Leštěný chrom  7087796 1 

Kosmetické zrcátko na holení nebo make-up
Rám provedení ”PMMA” , IP21 
Senzorem aktivované LED osvětlení 
Dobíjení baterie pomocí USB kabelu 
Nástěnné
Zvětšení 7x
Zrcadlo 200 x 200 mm 
Délka ramene 380 mm 

FK492EP     Leštěný chrom 7091045 1

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

Kosmetické zrcátko LED-technologie, duální 
světlo (teplé a studené světlo)
Rám provedení ”PMMA”  
Dotykové ovládání IP21.
4 ks tužkových baterií (AA)
1.5V baterie (nejsou součástí balení) 
Nástěnné
Zvětšení 5x
Průměr 200 mm
Délka ramena 340 mm

7086645 1 FK485EBP   Černá mat 
FK485EP      Leštěný chrom 7084528 1 

Kosmetické zrcátko na holení nebo make-up 
Rám provedení ”PMMA” , IP21
Senzorem aktivované LED osvětlení
Dobíjení baterie pomocí USB kabelu
Nástěnné
Zvětšení 7x
Průměr 215 mm 
Délka ramene 340 mm

FK487EP      Leštěný chrom 7086102 1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

8,255.00
7,470.00

10,460.00

11,385.00

12,240.00



46

OUTLINE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK500 7041576 5 
FS500 7041613 5 

FB502 7086492 5 
FK502 7041606 5 
FS502 7041637 5 

FK503 7041590 5 
FS503 7041644 5 

FK504 7046717 5 
FS504 7046731 5 

FB506
FK506
FS506
FV506

7094022
7083507
7083514
7083521

5
5
5
5 

FS507

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm 
Vzor: hvězda 
Leštěná nerezová ocel 
Kartáčovaná nerezová ocel

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm 
Vzor: čtverec 
Černá mat
Leštěná nerezová ocel 
Kartáčovaná nerezová ocel
Kartáčovaná mosaz

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm 
Vzor: čtverec 
Leštěná nerezová ocel 
Kartáčovaná nerezová ocel

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm 
Vzor: koruna stromu 
Leštěná nerezová ocel 
Kartáčovaná nerezová ocel

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm
Vzor: linky
Černá mat
Leštěná nerezová ocel 
Kartáčovaná nerezová 
ocel Leštěná mosaz, PVD 

Odtoková mřížka 
200 x 200 mm 
Výška 5,5 mm 
Vzor: tečky 
Leštěná nerezová ocel 7089158 5 

FV502S 7094251 5 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

1,375.00
1,375.00

1,375.00
1,375.00
1,375.00

1,375.00
1,375.00

1,375.00
1,375.00

1,550.00
1,375.00
1,375.00
1,690.00

1,690.00

1,900.00

marketing
Razítko



47

OUTLINE LITE



48

OUTLINE LITE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK602 

Držák toaletního papíru, čtverec 
Výška 600 mm 
Základní deska 175 x 175 mm 
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel 7041668 1 

FK603 7041675 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 

Držák toaletního papíru/ WC souprava, čtverec 
Výška 600 mm
Základní deska 175 x 175 mm
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel /matné sklo  
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá
Náhradní nádobka, matné sklo 7024166 1 

FK604 

Trojitý věšák ručníků, pohyblivá ramena, čtverec 
Výška 780 mm
Základní deska 175 x 175 mm
Délka 300 mm   
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel 7041682 1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

4,310.00

6,275.00
495.00
495.00

1,290.00

4,765.00



49

OUTLINE LITE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK605 7041699 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 

FK606 7041705 1 

FK607 7041712 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 7024166 1 

FK608 

WC souprava
Výška 450 mm   
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel /plastová vložka
Náhradní kartáč, černý
Náhradní kartáč, bílý

Držák toaletního papíru, kulatá
Výška 600 mm
Průměr základní desky 175 mm
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel

Držák toaletního papíru /WC souprava, kulatá
Výška 600 mm 
Průměr základní desky 175 mm
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel /matné sklo
Náhradní kartáč, černý
Náhradní kartáč, bílý
Náhradní nádobka, matné sklo

Trojitý věšák ručníků, pohyblivá ramena, kulatý
Výška 780 mm  
Průměr základní desky 175 mm
Délka ramen 300 mm
Samostatně stojící
Leštěná nerezová ocel 7041729 1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

495.00
495.00

3,795.00

5,165.00
495.00
495.00

1,290.00

4,880.00

2,630.00



50

OUTLINE LITE

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

FK630  7044881 1 

FK634 

Držák ručníků, otočný
7 háčků
Výška 630 mm
Hloubka 60 mm
Maximální rozměr 95 mm
Vertikální instalace, skryté upevnění 
Nevhodné pro použití ve sprše!
Leštěná nerezová ocel 

Věšák na ručníky, 4 otočná ramena 
Výška 630 mm 
Délka 387 mm
Hloubka 60 mm
Maximální rozměr 447 mm
Vertikální instalace, skryté upevnění  
Nevhodné pro použití ve sprše!
Leštěná nerezová ocel 7048612 1 

Držák toaletního papíru / stojan pro 
náhradní role toaletního papíru, kulatý 
Výška 615 mm
Základní deska Ø 170 mm
Volně stojící

FB635
FK635
FX635

7090222
7083156
7090994

1
1
1 

Černá mat, nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel
Bílá mat, nerezová ocel

Držák toaletního papíru / stojan pro náhradní 
role toaletního papíru, čtvercový
Výška 615 mm
Základní deska 170 x 170 mm

FB636
FK636
FX636

7088311
7085495
7091007

Volně sotjící 
Černá mat, nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel
Bílá mat, nerezová ocel

1
1
1 

FB668 7095807  1 
FX668 7095814  1 
F971 7075205 6x40

Odpadkový koš, pomalé zavírání
Výška 300 mm
Průměr 215 mm
Černá
Bílá
Sáčky do koše 6 l (40 ks)

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

3,795.00

3,970.00

2,800.00
2,515.00
2,630.00

2,800.00
2,515.00
2,630.00

1,325.00
1,325.00
235.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



51

OUTLINE LITE

FK620 7083828 6 

FB621 7087352 10 
FS621 7087376 10 

FB622 7087369 10 
FS622 7087383 10 

FB627 4 
FX627 4 

FB623 7091281 4 
FX623 7091298 4

FB625 7091212 4 
FX625 

Cestovní kosmetické zrcátko
Normální a zvětšující 7x a 12x
Průměr 120 mm 
Černá ABS/ zrcadlové sklo 
Bílá ABS/ zrcadlové sklo

Zrcátko na líčení s přísavkami 
LED-technologie
Dobíjecí baterie, nabíjení pomocí USB 
(baterie a kabel jsou součástí balení)
Zvětšení 7x
Průměr 120 mm
Černá ABS 
Bílá ABS 7091229 4

FK662 7075168 1 
FK663 7075175 1 
FK665 7075328  1 
F971 7075205 6x40 

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Obj. číslo     OUTLINE 
Masivní mosaz

EAN         Ks / 
739144-739144-   balení   

Plastové zrcadlo se samolepícím háčkem 
150 x 220 mm
Výška včetně háčku 261 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 

Kosmetické zrcátko s přísavkami na make-up 
Zvětšení 12x
Průměr 90 mm
Černá ABS /zrcadlové sklo
Stříbrná ABS /zrcadlové sklo

Průměr 130 mm
Černá ABS /zrcadlové sklo
Stříbrná ABS /zrcadlové sklo

7089110 
7089127 

Cestovní kosmetické zrcátko, LED-technologie 
Dobíjecí baterie s nabíjecím kabelem USB (baterie 
a USB kabel součástí balení)
Normální a zvětšující 7x
Průměr 120 mm
Černá ABS/ zrcadlové sklo
Bílá ABS/ zrcadlové sklo

Odpadkový koš, 6 l, pomalé zavírání 
Včetně 3 vložek
Nerezová ocel
235 x 320 x 215 mm 
Bílá mat
Kartáčovaná nerezová ocel
Černá mat 
Sáčky do koše 6 l (40 ks) 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

720.00

240.00
240.00

325.00
325.00

835.00
835.00

1,690.00
1,690.00
1,690.00
235.00

1,005.00
1,005.00

525.00
525.00



52

POOL

ZK320 * 7048087 3 

ZK325 *• 7048094 1 

ZK326 • 7048100 2 

ZK327 7048117 3 

ZK332 7048124 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 

ZK333 * 7048131 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 
N334 7024166 1 

ZK3364 

Náhradní držák toaletního papíru
Délka 250 mm
Leštěný chrom 

Vanové madlo
Celková délka 250 mm
Leštěný chrom 

Držák ručníku dvojitý, sklopný
Délka 440 mm
Leštěný chrom 

Věšák trojháček, otočný
Délka 120 mm
Výška 95 mm
Leštěný chrom 

WC souprava
Výška 435 mm
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /plastová vložka 
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá 

WC souprava
Výška 380 mm
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /matné sklo
Náhradní kartáč, černá
Náhradní kartáč, bílá 
Náhradní nádobka, matné sklo

Dvojitý držák ručníku
Délka 630 mm
Rozteč otvorů 606 mm
Leštěný chrom 7048148 2 

Obj. číslo     POOL 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení       

Výrobky řady POOL lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,375.00

3,115.00

2,230.00

2,005.00

4,225.00
495.00
495.00

2,230.00

3,970.00

495.00
495.00

1,290.00



53

POOL

Obj. číslo     POOL 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení  

ZK341 
Držák toaletního papíru bez krytu
Leštěný chrom 7048155 3 

ZK3414 
Držák toaletního papíru s krytem 
Leštěný chrom 7048162 3 

ZK342 * 7048179 3 
L348 

Miska na mýdlo s držákem 
Leštěný chrom/matné sklo 
Náhradní miska na mýdlo, 
matné sklo

7030464 1 

ZK343 7048186 3 
L349 

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Leštěný chrom/matné sklo
Náhradní pohár, matné sklo 7030471 1 

ZK344 

Držák ručníku, obdélník
200 x 120 mm
Leštěný chrom 7048193 3 

ZK3455 •     Leštěný chrom 7048209 6x2 

ZK346 

Víceúčelový věšák, pár 
Hloubka 31 mm
Průměr 14 mm  

Držák ručníků, pevný 
Délka 430 mm
Rozteč otvorů 406 mm 
Leštěný chrom 7048216 2 

     

Výrobky řady POOL lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,290.00

1,805.00

1,350.00
525.00

1,350.00
525.00

1,350.00

610.00

2,515.00



54

POOL

Obj. číslo     POOL 
Masivní mosaz

EAN  Ks / 
739144-    balení  

ZK3464 7048223 2

ZK347 * 7048230 2 
P350 7043761 1 

ZK356 7045918 6 

ZK359 7048247 6 

ZK369 7048261 2 
H351 7037043 1 

ZK370 7048278 2 

ZK374 * 

Držák ručníku, pevný
Délka 630 mm
Rozteč otvorů 606 mm
Leštěný chrom 

Polička skleněná s držáky 
Délka 600 mm
Leštěný chrom /matné sklo 
Náhradní polička, matné sklo

Věšák dvojháček
Výška 40 mm
Délka 80 mm
Leštěný chrom

Věšák trojháček
Výška 40 mm
Délka 165 mm
Leštěný chrom 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 180 mm  
Objem 200 ml
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom /matné sklo 
Náhradní nádobka, matné sklo 
Náhradní pumpička, chrom

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 160 mm  
Objem 150 ml  
Připevnění na stěnu
Leštěný chrom
Náhradní pumpička, chrom

Nádoba na mýdlo
250 x 103 mm
Výška 70 mm
Leštěný chrom 7048285 2 

HK381- 7038286 1 

ZK371- 7038896 1 

     

Výrobky řady POOL lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,660.00
950.00

1,235.00

1,605.00

2,230.00
1,375.00

3,115.00

3,115.00

3,030.00

1,195.00

1,450.00



55

SIDELINE



56

SIDELINE

**Košíky z řady SIDELINE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

DK1001 7034462 2 

DK1002 7034479 2 

DK1005 

Odkládací polička do sprchy 
215 x 117 mm
Výška 60 mm
Leštěný chrom

Odkládací polička do sprchy 
267 x 117 mm
Výška 105 mm
Leštěný chrom

Odkládací polička do sprchy 
135 x 95 mm 
Výška 22 mm
Leštěný chrom  7039986 2 

DK1021 

Odkládací polička do sprchy, rohová, dvojitá 
165 x 165 mm 
Výška 295 mm  
Leštěný chrom 7034516 2 

DK1022 

Odkládací polička do sprchy, rohová, dvojitá
207 x 207 mm 
Výška 295 mm 
Leštěný chrom 7034523 2 

DK1031 

Odkládací polička do sprchy, dvojitá 
215 x 110 mm  
Výška 320 mm   
Leštěný chrom 7034509 2 

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení      

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,005.00

1,090.00

805.00

2,090.00

2,600.00

2,090.00



57

SIDELINE

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení 

DK1101 * 

Odkládací polička do sprchy**
250 x 100 mm
Výška 70 mm
Leštěný chrom 7089721 2 

DK1106 

Odkládací polička pro sprchovou tyč 
Vhodný pro tloušťku kolejnice 18 - 25 mm
250 x 100 mm
Výška 70 mm
Leštěný chrom 7089738 2 

DK1111 * 

á ** Odkládací polička do sprchy, dvojit
Velikost košíku 250 x 100 mm
Výška 70 mm
Celková výška 310 mm
Leštěný chrom 7089745 2 

DK1141 * 

Odkládací polička do sprchy, dvojitá
Velikost košíku 250 x 100 mm
Výška 70 mm 
Celková výška 596 mm
Leštěný chrom 7089752 1 

**Košíky z řady SIDELINE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

* V roce 2024 bude odstraněn ze sortimentu

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

1,660.00

2,205.00

2,945.00

3,770.00



58

SIDELINE

Max 18 mm
↔

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení 

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

DK1041 7034530 1 

DK1048 7049749 1 

Závěsný koš do sprchy, dvojitý
Rozměr poličky 217 x 130 mm
Celková délka 765 mm
Výška 80 mm
Leštěný chrom

Odkládací koš na sprchové armatury 
217 x 134 mm 
Celková délka 360 mm  
Výška košíku 77 mm
Leštěný chrom

7034387 2 DK2001
DS2001 • 7034394 2 

DK2005 * 

Designový košík na mýdlo ** 
250 x 110 mm
Výška 60 mm
Leštěný chrom
Matný chrom

Designový košík na mýdlo ** 
400 x 115 mm 
Výška 60 mm
Leštěný chrom 7039993 2 

     

**Košíky z řady SIDELINE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

* V roce 2024 bude odstraněn ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

3,970.00

2,660.00

1,375.00
1,460.00

2,145.00



59

SIDELINE

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení 

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

Designový košík na mýdlo, rohový ** 
195 x 195 mm 
Výška 60 mm
Leštěný chrom
Matný chrom

7034424 2 DK2021
DS2021 •  7034431 2 

DK2031 7034448 2 
DS2031 

Designový košík na mýdlo, rohový, dvojitý 
195 x 195 mm  
Výška košíku 60 mm
Celková délka 342 mm
Leštěný chrom
Matný chrom 7034455 2 

DK2041 

Designový košík na mýdlo, rohový, dvojitý **
195 x 195 mm 
Výška košíku 60 mm 
Celková délka 295 mm
Leštěný chrom 7087482 2 

**Košíky z řady SIDELINE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

V274 • 7020953 2 

DK2100 7043686 10x2 

DK2111 7048629 6 

Designový košík na mýdlo, rohový
200 x 200 mm
Výška 60 mm
Leštěná mosaz

Háček na košík na mýdlo, 2 kusy
Výška 41 mm
Pasuje s většinou košíků od 
Smedbo
Leštěný chrom

Háček na bezrámové sprchové zástěny 
a sprchové koše Smedbo
Výška 95 mm
Pro sprchové stěrky, ručníky, holicí strojky
Chrom

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

1,605.00
1,720.00

2,845.00
3,115.00

2,855.00

550.00

780.00

2,460.00



60

SIDELINE

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení 

DK2113 7082562 8 

Samolepící háček pro DK2130 a další 
Průměr 48 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

DB2145 7083804 8 
DX2145 

Stěrka na sprchový kout se snadno ovladatelnou rukojetí 
Doporučujeme k DK2113
Silikonová čepel
Délka 240 00 
Černá ABS /Silikon
Bílá ABS /Silikon 7083811 8 

DK2140 

Stěrka na sklo se samolepícím háčkem
Silikonová čepel
240 x 210 mm
Černá mat, nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel 7083996 

3
3 

DK2150 

Stěrka na sklo se samolepícím háčkem
Silikonová čepel
240 x 210 mm
Pochromovaná nerezová ocel 7084009 3 

DK2165 

Stěrka na sklo
Extra dlouhá rukojeť v provedení černá mat 
Silikonová čepel
240 x 495 mm 
Pochromovaná černá nerezová ocel 7087338 3 

DB2142 7094015 3 
DK2142 7094008 3 

DB2140 7090536 

Stěrka na sklo se samolepícím háčkem
Silikonová čepel
400 x 210 mm 
Černá mat, nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel

DK2130 

Stěrka na sprchový kout
Doporučujeme k DK2113
Silikonová čepel
Délka 240 mm
Leštěný chrom /ABS /Silikon 7055832 8 

DB2170 7094961 3 
DK2170 7094954 3 

Stěrka na podlahu
Včetně samolepícího držáku 
888 x 1330 mm
Černá nerezová ocel 
Chromová nerezová ocel

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

280.00

1,150.00

550.00
550.00

920.00
1,005.00

980.00

1,945.00

1,945.00
1,945.00

3,460.00
3,160.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



61

SIDELINE



62

SIDELINE

Obj. číslo      SIDELINE 
   Masivní mosaz

EAN            Ks /   
739144-       balení 

Designový košík na mýdlo ** 
250 x 103 mm 
Výška 60 mm
Nikl
Černá mat
Leštěný chrom
Leštěná mosaz
Kartáčovaná mosaz
Bílá mat

DB3001 7087437 2 
DK3001 7039450 2 
DV3001 • 7085327 2 

DX3001 • 7088304 2 

DK3012 

Sprchový košík, dvojitý ** 
250 x 103 mm 
Výška 322 mm 
Leštěný chrom 7086348 2 

DK3005 

Designový sprchový košík ** 
400 x 103  
Výška 70 mm
Leštěný chrom 7046809 2 

DB3006
DK3006 

Sprchový košík pro sprchovou tyč
Vhodný pro tyče o tloušťce 18, 22, 25 mm  
250 x 103 mm
Výška 60 mm
Černá
Leštěný chrom

7093698
7085310 

2 
2

DK3048 

Odkládací koš na sprchové armatury 
Rozměr košíku 220 x 130 mm 
Celková Délka 355 mm 
Výška 70 mm
Černá
Leštěný chrom 7055795 2 

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

**Košíky z řady SIDELINE lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

DV3001S • 7094039 2 

D3001N • 7081190 2 

DB3008 7095456 2 
DK3008 7095449 2 

Sprchový košík pro sprchovou tyč
Vhodný pro tyče o tloušťce 18 - 25 mm
200 x 110 mm
Výška 70 mm
Černá
Leštěný chrom

DB3048 7093704 2 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

3,455.00

3,115.00

3,285.00
2,945.00

2,315.00
2,145.00
2,290.00

2,315.00

3,075.00

2,395.00

3,270.00
3,015.00

4,230.00
3,680.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko

marketing
Razítko



63

SIDELINE

Max 18 mm
↔

EAN            Ks /   
739144-       balení 

Obj. číslo     SIDELINE 
   Masivní mosaz

DK3025 7048018 2 

DK3032 7086331 2 

DB3031
DK3031 

7090192
7052527 

2
2 

DB3041
DK3041

rohovýDesignový sprchový košík, 
200 x 200 mm
Výška 70 mm
Leštěný chrom

Sprchový košík, rohový, dvojitý 
200 x 200 mm
Výška 322 mm 
Leštěný chrom

Designový sprchový košík, rohový 
200 x 200 mm
Výška 70 mm
Černá mat
Leštěný chrom

Košík na mycí potřeby, dvojitý 
Celková délka 765 mm 
Rozměr košíku 250 x 103 mm 
Výška 70 mm 
Černá mat
Leštěný chrom

7090215
7047646

1
1 

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

3,770.00

4,340.00

2,770.00
2,660.00

5,975.00
5,690.00



64

SIDELINE

EAN            Ks /   
739144-       balení 

DK3101 

Držák ručníku pro sklo sprchového koutu
Délka 600 mm
Výška 330 mm
Hloubka 70 mm
Leštěný chrom 7082494 1 

Dvojitý držák ručníku pro sklo sprchového koutu
Délka 600 mm
Výška 485 mm
Hloubka 70/110 mm

DK3102 Leštěný chrom 7082500 1 

DK3111 

Háček pro sklo sprchového koutu 
Výška 80 mm
Hloubka 40 mm
Leštěný chrom 7082517 1 

Obj. číslo    SIDELINE 
    Masivní mosaz

DB5020  7094046 2 

DB5021 7095913 2 

Sprchová police, "Hide"
210 x 110 mm
Výška 260 mm
Montáž pomocí šroubů nebo lepidla GlueMix
Černá nerezová ocel

Sprchová police, "Cube"
250 x 150 mm
Hloubka 110 mm
Montáž pomocí šroubů nebo lepidla GlueMix
Černá nerezová ocel

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

3,600.00

5,390.00

850.00

2,100.00

2,255.00

marketing
Razítko

marketing
Razítko



65

Art. no. SIDELINE bath EAN Pcs/ Net. €
Solid Brass 739144- Pack Price/pcs

Towel Rail for Glass Shower Panel
Length 600 mm
Height 330 mm
Depth 70 mm

DK3101 Polished Chrome 7082494 1 45,80

Double Towel Rail for Glass Shower Panel
Length 600 mm
Height 485 mm
Depth 70/110 mm

DK3102 Polished Chrome 7082500 1 71,80

Hook for Glass Shower Panel
Height 80 mm
Depth 40 mm

DK3111 Polished Chrome 7082517 1 11,45

Shower Baskets Hook, Pair
Height 41 mm
Suitable for use with most 
Smedbo baskets

DK2100 Chromed Stainless Steel 7043686 10x2 6,40

Hook (shower enclosure) 
for Shower Baskets 
Height 95 mm
For Shower Squeegee, Razor, Towels etc

DK2111 Polished Chrome 7048629 6 10,15

SIDELINE

DK3055 7086607 2 

DB3060 7091304 6
DK3060 7080506 6 

DB3061 7092561 6
DK3061 7092547 6 

DB3062 7092578 6
DK3062 7092554 6 

DB3063 7092608 6
DK3063 7092585 6 

DB3064 7092615 6
DK3064 7092592 6 

DB5001 7092103 2
DK5001 7092097 2

DB5011 7092127 2
DK5011 

Sprchový košík, rohový 
205 x 205 mm 
Výška 60 mm 
Pochromovaná nerezová ocel

Rohová police pod obklad 
200 x 200 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Polička na obklad, provedení: otvory
250 x 100 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel

Polička na obklad, provedení: 
podélný výřez
250 x 100 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel

Polička na obklad, provedení: otvory 
200 x 200 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel

Rohová polička na obklad, designový 
podélný výřez  
200 x 200 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel

Sprchová polička k nalepení/ 
přišroubování
250 x 112 mm
Výška nástěnné desky 47 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel

Rohová sprchová polička k nalepení/ 
přišroubování
210 x 210 mm
Výška nástěnné desky 47 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel 7092110 2

EAN            Ks /   
739144-       balení 

Obj. číslo     SIDELINE 
   Masivní mosaz      

DMOC 
v Kč vč.DPH

2,770.00

1,420.00
1,320.00

1,830.00
1,635.00

1,830.00
1,705.00

1,830.00
1,705.00

1,830.00
1,705.00

2,845.00
2,845.00

3,415.00
3,415.00



66

VILLA

K220 7002805 3 
V220 7005721 3 

K225 • 7009002 1 
V225 • 7008999 1 

K226 • 7002829 2 
V226 • 7005745 2 

K233 7002867 1 
V233 7005769 1 
H233N 7041897 10 
H234N 7022179 10 

K2364 7017168 2 
V2364 7017540 2 

K241 7002904 3 
V241 7005813 3 

K242 * 7002928 3 
V242 * 7005837 3 
V248G * 7018530 1 

K243 7052909 3 
V243 7005837 3 
V249G 

Náhradní držák toaletního papíru
Výška 175 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Vanové madlo
Celková délka 275 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz

Kyvadlový držák na ručník
Délka 440 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz

WC souprava 
Výška 425 mm
Volně stojící
Leštěný chrom
Leštěná mosaz
Náhradní kartáč, černý
Náhradní kartáč, bílý

Držák ručníku, dvojitý
Délka 635 mm
Rozteč otvorů cca 610 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Držák toaletního papíru, bez krytu
Leštěný chrom
Leštěná mosaz

Miska na mýdlo s držákem
Leštěný chrom /čiré sklo
Leštěná mosaz /čiré sklo
Náhradní miska na mýdlo, čiré sklo 

Pohár na zubní kartáčky s držákem 
Leštěný chrom /čiré sklo
Leštěná mosaz /čiré sklo
Náhradní pohár, čiré sklo    7028249 1 

Obj. číslo    VILLA 
Masivní mosaz 

EAN    ks/ 
739144-    balení      

Výrobky řady VILLA lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,520.00
1,720.00

2,375.00
2,460.00

2,400.00
2,460.00

2,800.00
2,855.00
495.00
495.00

2,970.00
3,000.00

1,435.00
1,490.00

1,205.00
1,350.00
550.00

1,290.00
1,350.00
550.00



67

VILLA

K244 7002997 3 
V244 7005882 3 

K245 • 7003017 6 
V245 • 7005905 6 

K2464 7003048 2
V2464 7005936 2 

K247 * 7003079 2 
V247 * 7005967 2 
N350 * 7022629 1 

K255 7003130 6 
V255 7006018 6 

K256 7003154 6 
V256 7006032 6 

K259 • 7003178 3 
V259 • 7006056 3 

K269 7033199 2 
N3351 7037029 1 

K274 * 7020960 2 

Držák ručníku, kruhový
Průměr 155 mm 
Leštěný chrom 
Leštěná mosaz

Věšák jednoháček
Průměr 55 mm  
Leštěný chrom 
Leštěná mosaz 

Držák ručníků, pevný
Délka 635 mm
Rozteč otvorů cca 610 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Skleněná polička s držáky
Délka 600 mm
Leštěný chrom /čiré sklo
Leštěná mosaz /čiré sklo
Náhradní polička, čiré sklo 

Věšák jednoháček
Průměr 70 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Věšák dvojháček
Průměr 70 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Věšák čtyřháček
Délka 230 mm
Leštěný chrom
Leštěná mosaz 

Dávkovač tekutého mýdla 
Pumpička z kvalitní masivní mosazi 
Výška 160 mm  
Objem 250 ml
Připevnění na stěnu 
Leštěný chrom /matné sklo 
Náhradní nádobka, matné sklo
Náhradní pumpička, chrom 

Košík na mýdlo, rohový 200 
x 200 mm
Výška košíku 60 mm 
Leštěný chrom

Obj. číslo    VILLA 
Masivní mosaz 

EAN    ks/ 
739144-    balení 

FK3691- 7035988 1 

Výrobky řady VILLA lze připevnit za použití lepidla. Speciální přilepovací podložka a lepidlo se prodává samostatně viz strana 69.

• Výrobky nemohou být instalovány pomocí lepidla, pouze pomocí šroubu.

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,150.00
1,205.00

525.00
610.00

2,090.00
2,175.00

2,260.00
2,375.00
920.00

720.00
750.00

895.00
980.00

1,805.00
1,860.00

2,800.00
1,350.00

2,375.00

1,650.00



68

XTRA

N334 7024166 1

O334 7077001 1

L348 7030464 1

V248G * 7018530 1 

O348 7076981 1

L349 703 4710 1

V249G 7028249 1

O349 6707 998 1

Náhradní nádobka z matného  
skla pro WC soupravu 
Vhodné pro Air /Home /House / 
Pool 333, 
FK101 FK311, 312 
FK603 /607

Náhradní nádobka z porcelánu 
Vhodné pro Air /Home /House /
Ice /Pool 333

Náhradní miska na mýdlo z 
matného skla
Vhodné pro Air /Home /House / 
Pool 342

Náhradní miska na mýdlo z 
čirého skla
Vhodné pro Villa 242 

Náhradní miska na mýdlo z 
porcelánu
Vhodné pro Air /Home /House / 
Ice /Pool 342

Náhradní pohár z matného skla
Vhodné pro Air /Home /House /
Pool 343

Náhradní pohár z čirého skla 
Vhodné pro Villa 243 

Náhradní pohár z porcelánu
Vhodné pro Air /Home /House / 
Ice/ Pool 343

Obj. XTRA 
číslo 

EAN      ks/ 
739144-      balení 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

525.00

550.00

610.00

525.00

550.00

610.00

1,290.00

1,460.00



69

XTRA

N350 * 7022629 1

H350 * 7037036 1 

P350 * 7043761 1 

O350 * 7080377 1

H351 7037043 1 

O351 7076967 1

N3351 7037029 1 

H233N 7041897 10 

H234N 7022179 10 

H234N/3 7055849 5x3 

Náhradní polička, čiré sklo 
Vhodné pro Villa 247

Náhradní polička, matné sklo 
Vhodné pro Home /House 347

Náhradní polička, matné sklo 
Vhodné pro Air /Pool 347

Náhradní polička, matné sklo 
Vhodné pro Ice 347 

Náhradní nádobka, matné sklo 
Vhodné pro Air /Home /House / 
Pool 369

Náhradní nádobka, porcelán
Vhodné pro Air /Home /House /Ice / 
Pool 369

Náhradní nádobka, matné sklo 
Vhodné pro Outline 201, Villa 269 

Náhradní kartáč pro WC soupravy 
Vhodné pro Air /Home /House /Ice /
Outline /Outline Lite /Pool /Villa

Náhradní kartáč pro WC soupravy 
Vhodné pro Air /Home /House /Ice /
Outline /Outline Lite /Pool /Villa

”3 za 2”
Kup 3 náhradní kartáče za cenu 2

H235S 10 Náhradní kartáč, černý pro 7041897 
WC soupravy
TPR (Termo plastová pryž)
Sanitární materiál, bez zápachu, nepřilnavý efekt 
Vhodné pro Air /Home /House /Ice /Outline /Outline 
Lite /Pool /Villa

Obj. 
XTRA číslo 

EAN      ks/ 
739144-      balení 

* V roce 2024 bude výrobek vyřazený ze sortimentu

DMOC 
v Kč vč.DPH

920.00

980.00

950.00

1,150.00

1,375.00

1,460.00

495.00

495.00

1,005.00

455,00 

1,350.00



70

XTRA

YK380 7055146 3 
YX380 7055153 3 

Self-

ad
hesi

ve

Obj. 
XTRA číslo 

EAN      ks/ 
739144-      balení 

HK237 7043730 1 
HS237 

Náhradní WC štětka s násadou 
Leštěná nerezová ocel
Kartáčovaná nerezová ocel 7043747 1 

FS956 

WC cedulka - Dámy
Samolepící
Kartáčovaná nerezová ocel 7043693 5 

FS957 

WC cedulka - Páni 
Samolepící
Kartáčovaná nerezová ocel 7043709 5 

FS958 

WC cedulka - WC
Samolepící
Kartáčovaná nerezová ocel 7043716 5 

FS959 

WC cedulka - Invalidi 
Samolepící
Kartáčovaná nerezová ocel  7044799 5 

FK970 
Nástěnný otvírák na láhve
Chrom 7044782 5 

Hodiny 
Průměr 60 mm
Chrom /černé
Chrom /bílé

DMOC 
v Kč vč.DPH

1,660.00
1,660.00

865.00
950.00

325.00

325.00

325.00

325.00

695.00



71

XTRA

426045-
6000-10 8380178 12 

426045-6000-11 
830161 12 

6000-14 8380291 1 

6000-13 7090703 3

FB966 7090284 5x2 
F966 7083484 5x2 

Většinu produktů Smedbo je možné instalovat pomocí lepidla. Přiložené nástěnné upevňovací adaptéry je 
možné namontovat pomocí lepidla nebo šroubu.
Navštivte naše webové stránky pro další informace. Zde naleznete také přehled, které produkty mohou 
být instalovány pomocí lepidla GlueMix - www. smedbo.net.
Při montáži lepidlem GlueMix:
Lepidlo GlueMix je nutné zakoupit samostatně, viz obj. číslo 6000-10 nebo 6000-14 níže.
Některé sprchové košíky a jednoháčky #3455 mohou být instalovány pomocí lepidla, ale je nutné doobjednat 
instalační adaptér viz obj. číslo F966 / FB966  níže.
Lepený povrch musí být dobře očištěn a suchý. Před použitím produktů nechte lepidlo 4 hodiny zatvrdnout. 
Smedbo nedoporučuje lepení madel (#225, 325) nebo kyvadlových držáků ručníku (#226, 326).

F971 7075205 6x40Sáčky do odpadkového koše 
(FK662 - FK667 viz str. 49) 
Objem sáčků 6l (40 ks) 

Obj. XTRA 
číslo 

EAN      ks/ 
739144- balení 

iComposite GlueMix Instalace bez 
vrtání Kompletní lepící sada 
s lepidlem a čistícím hadříkem 
GlueMix  

iComposite čistící hadřík  pro 
čištění lepených ploch Čistící hadřík 

iFast Glue
2K-lepidlo na bázi etylkyanoakrylátu, 
poměr míchání 1:4
Rychleschnoucí (15 minut)
Vysoce odolné
Vystačí na cca 15 položek
Lepidlo pro montáž bez vrtání

Lepidlo Universal+ iCleaner ve 
spreji, 30 ml k čištění lepených 
povrchů Lahvička s rozprašovačem a 
čisticí utěrka  

Instalační adaptér pro  #3455 a další
sprchové košíky
Sortiment Smedbo, 2 adaptéry
Černá mat 
Leštěný chrom

426045-

     
DMOC 

v Kč vč.DPH

350.00

125.00

240.00

325.00
295.00

380.00

1,125.00

marketing
Razítko



74

BESLAGSBODEN

X40



75

BESLAGSBODEN

Katalogy SMEDBO 

X40 
X403 
X115 
X117 
X121 
X123 
X124 
X127 
X135 

Life in your bathroom  
DRY by Smedbo 
BLACK by Smedbo
WHITE by Smedbo
LIVING by Smedbo
HOME Black by Smedbo 
MIRRORS by Smedbo
BRUSHED BRASS by Smedbo 
DOT by Smedbo

Reklamní cedule a držáky katalogů

X871 

X872 

X873 

X1060 

Skleněná deska Smedbo s logem/deska z 
matného skla. Půlkruh
Skleněná deska Smedbo s logem/deska z 
matného skla. Obdélník 
Smedbo-talíř s logem z matného skla. 
Obdélníkový tvar se 4 otvory pro montáž na 
stěnu
Držák zásobníku (chrom)

X1060 (+X40)

X403

X124

Obj. 
číslo 



X0
6-

20
24

Smedbo GmbH, An der Strusbek 68, D-22926 AHRENSBURG
Tel. 04102-2208-0, Fax: 04102-2208-22

E-mail: info@smedbo.de   order@smedbo.de
www.smedbo.de   www.beslagsboden.de

Worldwide Headquarters: Smedbo AB, Helsingborg, Sweden

ObObchodní zastoupení  Smedbo
pro Českou a  Slovenskou republiku 
Brno Kaštanová 515/25c , CZ 620 00

Tel. : +420 702 192 608   Email : info@vcmarketing.eu , 
www.vcmarketing.eu


	Prázdná stránka



